
Schulbus Plan Rechtmehring/Maitenbeth

Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle 

07:21 Lechner 07:15 Au 07:19 Brand/Haslach

07:26 Reit 07:18 Hochhaus 07:22 Luhestätt

07:27 Altrosenberg 07:21 Fislarn 07:23 Hatzmoos

07:32 Brandstätt 07:25 Brandstätt 07:29 Willerstett

07:34 Putz a. d. Straß 07:30 Löfflmoos Abzw. 07:31 Hinterschleefeld

07:36 Nußbaum 07:32 Eßbaum 07:33 Mammerstätt

07:37 Fislarn 07:33 Neukirchen 07:38 Rechtmehring Schule 

07:38 Blümöd 07:38 Maitenbeth Schule 07:40 Dieblstätt

07:42 Rechtmehring Schule 07:48 Hart 07:41 Kramerberg

07:52 Rechtmehring Schule 07:44 Maitenbeth Schule

07:57 Grill am Berg 07:49 Gassen

07:59 Au 07:51 Lacken

08:01 Ferchensee 07:52 Niesberg

08:03 Brunnthal 07:56 Maitenbeth Schule

08:08 Rechtmehring Schule 08:01 Thal 

08:03 Straßmeier

08:06 Kreuz

08:08 Maitenbeth Schule 

Rückfahrt Rechtmehring 11:45 12:45 13:30

Rückfahrt Maitenbeth 11:45 12:45 13:30

Stand 02.09.2024


